
AKADEMICKÝ SENÁT 

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 8/2017 (209)  
z řádného zasedání Akademického senátu UTB konaného 16. května 2017 

v zasedací místnosti č. 514 budovy U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín  

Přítomni: Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Horáková Monika, Ing. Ph.D.;  

Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Chromčák David; Illík Rostislav, dr ak. soch.;  

Jílková Petra, Bc. DiS; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; Kozák Vratislav, doc. Ing. Ph.D.;  

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Lapková Dora, Ing.; Macháčková Alena, Ing. CSc.;  

Mauer Pavel, JUDr.; Nikischerová Denisa; Pavelka Tomáš, Bc.; Pekař Libor, Ing. Ph.D.;  

Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.;  

Ševčík Jakub, Ing.; Šilhánová Renata, Mgr. Ph.D.; Šnédar Libor, JUDr. Ph.D.;  

Trojan Jakub, RNDr. MSc MBA Ph.D.; 

Celkem přítomno: 21 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Gál Robert, Ing. Ph.D.; Janáčková Adéla; Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.; Košťál Jindřich, Bc.;  

Liznová Adéla, DiS.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Musil Miroslav, Ing. Ph.D.; Müllerová Hana; 

Podzimek Ondřej, ak. soch; Rak Jakub, Ing.; Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Valášková Eliška; 

Velešíková Denisa, Bc.; Zacharová Michaela, Ing. 

Stálí účastníci zasedání: prof. Ing. Petr Sáha, CSc.; prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková;  

doc. Ing. Adriana Knápková, Ph.D.; prof. Ing. Roman Prokop, CSc.; Mgr. Pavel Krutil;  

Mgr. Alena Kolčavová, Ph.D.; Ing. Michal Staněk, Ph.D.; RNDr. Alexander Černý 

Přizvané osoby: Ing. Hana Večeřová 

Předběžný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 208. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

9. Projednání návrhu „Statut UNI“. 

10. Různé. 

 

Doplněný program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 208. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

9. Projednání návrhu „Statut UNI“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FaME“. 



   

 

 

2 

11.  Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Volební řád AS FaME“. 

12. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Jednací řád AS FaME“. 

13. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila Ing. Macháčková.  Uvedla, že zástupce do volební komise UTB pro doplňovací 

volby do AS UTB zatím jmenovaly čtyři fakulty (FT, FaME, FMK, FAI). 

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 208 

Ing. Macháčková seznámila členy AS UTB s opravou provedenou v zápise zveřejněném v informačním 

systému (chybné číslo zápisu v usnesení č. 208/11). Jiné připomínky k zápisu AS UTB č. 208 ve znění 

zveřejněném v informačním systému UTB nebyly vzneseny. 

K hlasování přítomno 20 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 209/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 208 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       20 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 209/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 208 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

K usnesení č. 208/4 o souhlasu AS UTB s převedením vlastnických práv k pozemku UTB - Správní rada 

UTB na zasedání 11. 5. 2017 přijala usnesení č. 4/37: „Správní rada UTB vydává předchozí písemný 

souhlas k převedení vlastnického práva k pozemku p. č. 1157/35 v k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín  

o výměře 4 705,0 m2, orná půda, zapsaného na LV č. 5326 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

Katastrální pracoviště Zlín včetně na pozemku provedených částí staveb. Forma prodeje proběhne 

veřejnou soutěží nejvyšší nabídce.“ 

Ad 3) Projednání programu zasedání  

Návrh na doplnění předběžného programu o projednání předložených návrhů vnitřních předpisů FaME – 

Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na FaME, Volební řád AS FaME, 

Jednací řád AS FaME. 

K hlasování přítomno 21 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 209/2: 

AS UTB schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 209 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 208. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

9. Projednání návrhu „Statut UNI“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FaME“. 

11.  Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Volební řád AS FaME“. 



   

 

 

3 

12. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Jednací řád AS FaME“. 

13. Různé. 

 

Hlasování: 
Pro:       21 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 209/2: 

AS UTB schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 209 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 208. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

9. Projednání návrhu „Statut UNI“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FaME“. 

11.  Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Volební řád AS FaME“. 

12. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Jednací řád AS FaME“. 

13. Různé. 

 Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sáha 

- Proběhlo 1. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení UTB se schválením návrhu vnitřního předpisu 

UTB „Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností  

a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností UTB“. 

- Jednání s primátorem města Zlína MUDr. Adámkem o dalším využití Velkého kina. 

- Rozhovor pro Český rozhlas – Zlín jako místo, kam se přichází. 

- Jednání Správní rady Nadace Tomáše Bati – diskutována malá účast studentů UTB v soutěži 

FameLab, málo diplomových prací, které by mohly dostat cenu Nadace. 

- Návštěva delegace z Bata Innovation Lab na CPS. 

- Dar paní Soni Baťové pro uspořádání seriálu přednášek o zodpovědném kapitalismu. 

- UTB navštívila delegace z North-West Institute of Management of Russian Presidential Academy 

of National Economy and Public Administration (RANEPA, Petrohrad, Rusko). 

- Zasedání Správní rady UTB, účast předsedkyně AS UTB. 

- Setkání vedení UTB se zaměstnanci UTB  dne 15. 5. 2017 – ocenění vysoké účasti. 

- Valná hromada TIC – změna v dozorčí radě za UTB – na vlastní žádost uvolněna prof. Pavelková, 

nově Ing. Bartoníková (UNI). 

- Jednání s vhodnými kandidáty na prorektora pro pedagogickou činnost. 

JUDr. Mauer navrhl vyzvat děkany k podávání projektů, které by byly vhodné pro spolupráci s firmou 

Baťa. Rektor prof. Sáha připomněl, že je potřeba především respektovat profily absolventů a rámec 

studijního programu. 

Dr Illík v souvislosti s dříve diskutovaným záměrem možnosti výběru z bloku volitelných předmětů 

napříč fakultami uvedl, že FMK je schopna se podílet na výuce v bloku předmětů s informacemi o Tomáši 

Baťovi. Připomněl malé využití posterů s historií firmy Baťa vytvořených na FMK. 



   

 

 

4 

Prorektorka prof. Pavelková sdělila, že návrh na volitelný předmět zaměřený na Baťu a jeho přesah do 

současnosti byl vypracován, předložen na kolegiu rektora, ale nezískal podporu některých děkanů.  

Dr Illík se domnívá, že u volitelného předmětu záleží na studentech, zda si ho vyberou, ne na stanovisku 

děkana. 

Rektor prof. Sáha uvedl, že jeden z projektů FaME pro čerpání prostředků z Fondu strategického rozvoje 

je zaměřen na výchovu k podnikatelství. Nové předměty obsahující prvky podnikatelství i Baťova odkazu 

se budou zabudovávat do studijních programů při nových akreditacích. 

Prorektor prof. Prokop 

- Zasedání předsednictva Asociace U3V a Rady seniorů ČR. 

- Mezinárodní setkání organizace AIUTA v Bratislavě. 

- Příprava valného shromáždění U3V – proběhne v září 2017 na UTB. 

- Výstava prací účastníků kurzů U3V. 

- Celoživotní vzdělávání – snaha o dohodu v ekonomické oblasti, příprava dvousemestrální výuky 

češtiny pro uchazeče o studium. 

 

Prorektorka prof. Pavelková 

- Návrh nového vnitřního předpisu UTB Řád pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 

studijních programů UTB – zapracování připomínek děkanů. 

- Zasedání rozvrhové komise – projednávány náhradní prostory pro FHS za zrušené učebny 

na U10. 

 

Prorektorka doc. Knápková 

- Poděkování za vysokou účast na setkání se zaměstnanci UTB 15. 5. 2017. 

- Probíhají přípravné práce ke Strategickému projektu UTB za sociální oblast. 

Prorektor Mgr. Krutil 

- Návštěva delegace z North-West Institute of Management z Petrohradu (součást největší státní 

univerzity v Ruské federaci, specializující se na výchovu státních úředníků) – podpis rámcové 

smlouvy o spolupráci, projeven zájem o spolupráci s FHS a FaME (joint/double degree programy, 

mobility). 

- Návštěva p. Zhao (vedoucí vzdělávací sekce čínského velvyslanectví v ČR) - diskuse o spolupráci 

s čínskými univerzitami, informace o vládních stipendiích a joint/double degree programech. 

Zdůrazněny výhody České republiky pro čínské studenty – poloha, bezpečnost a kratší délka 

studia. 

- Spolupráce FAI a FT s vietnamskými univerzitami – zahájena jednání o joint/double degree 

programech s University of Science (Ho Či Min City), sedm nových studentů v magisterských 

programech (FT, FAI, FaME). 

- Program SHARE – evidujeme 30 přihlášek, očekáváme příjezd 5 studentů z jihovýchodní Asie 

v rámci programu, financovaného Evropskou komisí. 

Dr Illík upozornil na konání přednášky zakladatele Bienále v Číně prof. Li Xu na FMK 17. 5. 2017. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Informace o průběhu přípravy projektů z evropských fondů – celkem 8 projektů, přijde 

rozhodnutí. Realizace od 1. 7. 2017. 



   

 

 

5 

Ad 5) Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“ 

Návrh předložen AS UTB a zpřístupněn akademické obci 9. 5. 2017.  

Kvestor RNDr. Černý komentoval prezentaci návrhu. Prezentace je přílohou zápisu. 

Předseda EK Dr. Beníček svolal zasedání ekonomické komise (EK) k projednání návrhu na 23. 5. 2017.  

Ing. Macháčková požádala o zasílání připomínek RNDr. Černému emailem. 

Návrh byl postoupen k projednání EK. 

Ad 6) Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“ 

Návrh představil rektor prof. Sáha na zasedání AS UTB 25. 4. 2017, předložen byl 28. 4. 2017. Jedná se 

o změnu čl. 14 odst. 3  - výše poplatku za studium ve studijním programu v cizím jazyce. 

Ing. Macháčková upozornila, že v souvislosti s vnitřními předpisy UTB „Pravidla systému zajišťování 

kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností UTB“ a „Řád pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB“ bude návrh změn Statutu UTB doplněn v čl. 31 o vykonávání dalších činností Rady pro 

vnitřní hodnocení UTB, které musí být stanoveny Statutem UTB.  

Návrh bude projednán na zasedání legislativní komise (LK). Termín zasedání navrhl předseda LK  

ak. sochař Podzimek na 23. 5. 2017.  

Ad 7) Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“  

Návrh byl schválen AS FaME 10. 4. 2017 a předložen AS UTB 10. 4. 2017. LK projednala návrh dne 

2. 5. 2017. Závěr z projednání návrhu - vzhledem k velkému rozsahu změn se předpokládá, že návrh bude 

nutno upravit, schválit úpravy v AS FaME a předložit AS UTB. Předsedkyně AS FaME Dr. Kolčavová 

uvedla, že návrh byl po úpravě podle připomínek LK schválen AS FaME.  

Návrh zůstává v projednávání LK. 

Ad 8) Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“  

Návrh byl schválen AS FT 19. 4. 2017 a předložen AS UTB 19. 4. 2017. Byl zařazen na program zasedání 

LK 2. 5. 2017, ale z časových důvodů nebyl projednán. Bude zařazen jako první bod na jednání LK  

23. 5. 2017. 

Ing Macháčková požádala o zasílání připomínek předsedovi LK.  

Návrh zůstává v projednávání LK. 

Ad 9) Projednání návrhu „Statut UNI“ 

Návrh byl předložen 2. 5. 2017. V souladu s čl. 6 odst. 3 písm. a) Statutu UTB je Statut UNI vnitřní 

normou UTB.  

Rektor prof. Sáha představil návrh.  

Návrh byl postoupen LK k projednání. Ing Macháčková požádala o zasílání připomínek předsedovi LK.  

Návrh zůstává v projednávání. 

Ad 10) Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FaME“ 

Návrh schválený AS FaME dne 9. 5. 2017 byl předložen AS UTB 9. 5. 2017.  

Předsedkyně AS FaME Dr. Kolčavová představila návrh. Na dotaz Ing. Macháčkové uvedla  

Dr. Kolčavová, že návrh byl zpracován podle doporučení, které vzešlo z jednání prorektorky  

prof. Pavelkové s proděkany fakult. 



   

 

 

6 

JUDr. Mauer vznesl dotaz na možnost vypracování jednotné osnovy tohoto vnitřního předpisu, kterou 

by fakulty jen upřesnily podle svých specifik. Prorektorka prof. Pavelková uvedla, že s ohledem na 

různost fakult bylo možno vydat jen zmíněné doporučení. 

Návrh byl postoupen LK k projednání. Ing Macháčková požádala o zasílání připomínek předsedovi LK.  

Návrh zůstává v projednávání. 

Ad 11) Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Volební řád AS FaME“ 

Návrh schválený AS FaME 9. 5. 2017 byl předložen AS UTB 9. 5. 2017. 

Předsedkyně AS FaME Dr. Kolčavová představila návrh. 

Návrh byl postoupen LK k projednání. Ing Macháčková požádala o zasílání připomínek předsedovi LK.  

Návrh zůstává v projednávání. 

Ad 12) Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Jednací řád AS FaME“ 

Návrh schválený AS FaME 9. 5. 2017 byl předložen AS UTB 9. 5. 2017. 

Předsedkyně AS FaME Dr. Kolčavová představila návrh. 

Návrh byl postoupen LK k projednání. Ing Macháčková požádala o zasílání připomínek předsedovi LK.  

Návrh zůstává v projednávání. 

Ad 13) Různé 

 Předseda AS FT Dr. Staněk požádal o opravu chyby ve schváleném Jednacím řádu AS FT. Jedná 

se o chybný odkaz v čl. 16 odst. 3, kde místo „Dnem zařazení návrhu podle čl. 15 odst. 5 a 6“ má 

být správně „Dnem zařazení návrhu podle čl. 15 odst. 4 a 5“.  

Vyjádření předsedy LK: „Domnívám se, že nic nebrání tomu, aby na návrh AS FT přijal AS UTB 

usnesení (bez projednání v legislativní komisi), že schvaluje opravu chyby v psaní v čl. 16 Jednacího 

řádu AS FT, a to tak, že odkaz na článek 15 odst. 5 a 6 se nahrazuje zněním "čl. 15 odst. 4 a 5". Toto 

usnesení by nemělo mít zpětný vliv na datum schválení vnitřního předpisu FT Akademickým senátem 

UTB; tedy v textu ani v preambuli se nezmění nic jiného než uvedené označení odstavců.“ 

K hlasování přítomno 21 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 209/3: 

AS UTB schválil opravu Jednacího řádu AS FT, schváleného AS UTB 14. 3. 2017, takto: V čl. 16  

odst. 3 se slova „čl. 15 odst. 5 a 6“ nahrazují slovy „čl. 15 odst. 4 a 5“. 

Hlasování: 

Pro:       21 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 209/3: 

AS UTB schválil opravu Jednacího řádu AS FT, schváleného AS UTB 14. 3. 2017, takto: V čl. 16 

odst. 3 se slova „čl. 15 odst. 5 a 6“ nahrazují slovy „čl. 15 odst. 4 a 5“. 

 

 Ing. Macháčková informovala o konání zasedání sněmu RVŠ 18. 5. 2017. 

 Ing. Macháčková informovala o zasedání Správní rady UTB a o přijatých usneseních.  

 Ing. Macháčková připomněla členům studentské komory AS UTB  (Velešíková, Košťál, 

Janáčková, Nikischerová, Chromčák), kteří budou skládat státní závěrečnou zkoušku a pokračovat 

v dalším typu studia na téže fakultě, postup podle č. 8 odst. 3 Volebního řádu AS UTB, který je 

potřeba dodržet, aby jejich členství v AS UTB nezaniklo.  



   

 

 

7 

 Předsedkyně studentské komory AS UTB Bc. Jílková informovala o školení studentů - 

hodnotitelů Národního akreditačního úřadu (NAÚ), kterého se z UTB zúčastnili Bc. Jílková,  

A. Janáčková, Ing. Hnátková a Ing. Papež. 

 Prorektorka prof. Pavelková seznámila se zkušeností z účasti ve dvou hodnotitelských komisích 

NAÚ. 

 Ing. Macháčková uvedla návrh termínů červnových zasedání AS UTB 6. 6. a 27. 6. 2017.  

Na těchto zasedáních by AS UTB měl hlasovat o schválení především dvou zbývajících vnitřních 

předpisů UTB a o vnitřních předpisech fakult, které budou projednané. Schválené vnitřní předpisy 

UTB musí být podle zákona o vysokých školách zaslány k registraci na MŠMT  

do 31. 8. 2017. Ing. Macháčková požádala členy AS UTB o maximální účast na červnových 

zasedáních AS UTB, aby byla zajištěna usnášeníschopnost a AS UTB mohl splnit své 

zákonné povinnosti. 

 Termín příštího zasedání AS UTB dne 6. června 2017 od 13 hodin a usnesení o předběžném 

programu: 

K hlasování přítomno 21 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 209/4: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 6. června 2017 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 209. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu UTB „Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, 

tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností UTB“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu UTB „Řád pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 

studijních programů UTB“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu „Statut UNI“. 

12. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FaME“. 

13.  Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Volební řád AS FaME“. 

14. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Jednací řád AS FaME“. 

15. Projednání návrhu vnitřního předpisu FAI „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FAI“. 

16. Různé. 

 

Hlasování: 

Pro:       21 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 209/4: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 6. června 2017 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 209. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 



   

 

 

8 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2016“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Statutu UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu UTB „Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, 

tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností UTB“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu UTB „Řád pro tvorbu, schvalování, uskutečňování  

a změny studijních programů UTB“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Statut FaME“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu „Statut UNI“. 

12. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FaME“. 

13.  Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Volební řád AS FaME“. 

14. Projednání návrhu vnitřního předpisu FaME „Jednací řád AS FaME“. 

15. Projednání návrhu vnitřního předpisu FAI „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FAI“. 

16. Různé. 

 

 

Příští řádné zasedání AS UTB  proběhne v úterý 6. června 2017 od 13,00 h  v  zasedací místnosti   

č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

 

Konec zasedání v 15,20 h 

Ve Zlíně dne 21. 5. 2017 

Z podkladů zapsala: T. Kosinová a A. Macháčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Bc. Petra Jílková, DiS. Ing. Alena Macháčková, CSc. 

předsedkyně studentské komory AS UTB předsedkyně AS UTB 

 


